1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2025 r., poz. 1483), Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wolanów pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu w postaci 
dotacji celowej w wysokości 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 3565W 
Wolanów – Kończyce. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej pomiędzy Gminą Wolanów a Powiatem Radomskim.